Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

РЕШЕНИЕ КАРАР

________________ г. Менделеевск № __________

О создании Фонда содействия

социально-экономического развития

Менделеевского муниципального района

В соответствии с главой 4 Гражданского Кодекса РФ, со ст. 69 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 ФЗ «О

некоммерческих организациях»,  Совет Менделеевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Создать Фонд содействия социально-экономического развития

Менделеевского муниципального района.

2. Утвердить Устав Фонда содействия социально-экономического развития

Менделеевского муниципального района согласно приложению №1.

3. Назначить директором Фонда содействия социально-экономического

развития Менделеевского муниципального района Ахтямзянова Ильназа Илкамовича.

4. Определить местонахождения Фонда содействия социально-экономического

развития Менделеевского муниципального района следующий адрес: 423650, Республика

Татарстан, город Менделеевск, улица Фомина, дом 19, кабинет 518.

5. Избрать Президиум Фонда содействия  социально-экономического развития

Менделеевского муниципального района в количестве пяти человек согласно

приложению №2.

6. Избрать ревизором  Фонда содействия социально-экономического развития

Менделеевского муниципального района  Гараеву Л.А.

7. Избрать Попечительский Совет Фонда содействия  социально-

экономического развития Менделеевского муниципального района в количестве пяти

человек согласно приложению №3.

8. Поручить директору  Фонда содействия социально-экономического развития

Менделеевского муниципального района осуществить регистрацию Фонда содействия

социально-экономического развития Менделеевского муниципального района в

Управлении Министерства Юстиции Российской Федерации по Республике Татарстан.

9. Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте

Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

«Нормативные документы и на портале правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru.

10. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и депутатской этике.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                                  В.С.Чершинцев

http://www.mendeleevsk.ru/